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Press release 

 

EduCo annonserar rebranding – byter namn till 

Nordiqus 

 
Idag har SBB EduCo AB ("EduCo") presenterat sitt nya namn och sin nya 

varumärkesidentitet – Nordiqus AB (“Nordiqus”). Namnbytet påverkar inte den 

pågående verksamheten, och tidigare processer kommer att förbli intakta. 

 

Namnbytet och rebrandingen syftar till att frikoppla och ytterligare tydliggöra Nordiqus som 

ett separat företag. Relevant information om företaget kan nu hittas på den nya hemsidan, 

www.nordiqus.com. 

 

Nordiqus kommer att fortsätta att bidra till att bygga samhällen och vara en drivande kraft 

inom social infrastruktur – genom att utveckla attraktiva fastigheter och miljöer för 

utbildning. En mission som båda ägarna står bakom och kommer att arbeta för. SBB kommer 

att fortsätta att förvalta fastigheterna enligt ett förvaltningsavtal. Samma personer och team 

kommer att sköta den löpande kontakten och de tidigare processerna kommer att förbli 

intakta. 

 

"Namnbytet innebär ett nytt kapitel i Nordiqus resa. Under de senaste åren har Nordiqus 

etablerat den ledande utbildningsportföljen i Norden, som en av de största ägarna och 

förvaltarna av utbildningsfastigheter i regionen. Stark lokal närvaro, kunskap och relationer 

har varit grunden i denna utveckling – som också kommer förbli. Vi ser fram emot att 

fortsätta erbjuda högkvalitativa utbildningsfastigheter i enlighet med våra hyresgästers, 

partners och kommuners behov och ambitioner", säger Jenny Rehn, VD, Nordiqus. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Jenny Rehn, VD 

jenny.rehn@nordiqus.com 

 

Om Nordiqus 

Nordiqus är en av Nordens största ägare och förvaltare av utbildningsfastigheter. Totalt 

uppgår fastighetsbeståndet till fler än 600 fastigheter med förskolor, grundskolor, 

gymnasieskolor och universitet. Företagets mission är att vara en drivande kraft inom social 

infrastruktur – genom att äga, förvalta och utveckla utbildningsfastigheter av högsta kvalitet, 

för dagens och framtidens generationer. Mer information om Nordiqus finns på 

www.nordiqus.com. 
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